
ô3

PROPOSTA D 0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2022.08.16,01-AMT
ARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSfTO DE CAUCAI AMT

Rua. Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade Caucaia/CE - CEP:61603-005

EMPRESA: PLACID0 E PLACIDO LTDA - EPP CNPJ: 18,023.4581000L-21
END. RUA KARAJA QUADRA 05 LOTE 14, BAIRRO: PQ DOS CARAIAS I

CIDADE: PARAUAPEBAS- PA CEP: 68515-000
REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO PLÁCIDO DOS SANTOS, CPF 998,089,272-20
EMAIL; placidoservicos@gmail,com

DADOS BANCARIOS (104): CAIXA EcoNoMICA FEDERALAGENCIA:4400 CoNTA: 151-1

Locações e Serviços

qKt

MARCA/MODELO QUANT, UNID UNITÁR|O R$

VALOR

TOTAT R$

VALOR

ITEM

R$ 88,00 R$ 2,640,003 COTOVETEIRA POLIESPORT/ DEVIL 30 PAR

Cotoveleira para motociclistas, especifi cação

Cotoveleira articulada, composta de 2 partes de

design assimétiico, em tamanho único, confeccionada

em plástico inietado de alta qualidade resistente a

impactos.
Modelo de Referência: POLISP0RT - M0DEL0 DEVIL,

similar ou superior. Articulação através de pino ou

parafuso metálico, Forração em EVA ou material de

qualidade superior que garanta excelente confolto e

aiuste adequado, sem a possibilidade de

deslocamento da cotoveleira em relação à forração e

ao cotovelo e/ou braço. Ajuste através de 2 cintas

elásticas com velcro macho/fêmea sendo uma na

porção superior ao cotovelo e outra na porção

inferior ao cotovelo na cor preta, sem logomarcas ou

publicidade. Deverá promover proteção do cotovelo

e antebraç0. Cor preta. Deverá seguir o mesmo

modelo da joelheira descrita neste Estudo Técnico,

respeitando a ergonomia necessária para encaixar-se

nos cotovelos com o conforto e segurança esperados

para o equlpamento.

dois mil, seiscentos e quarenta reais

R$ 2.640,00Valor Total

dois selscentos e

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor e às cláusulas e condições constantes no

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.CE, PRECÃO ELETRÔNICO N9 2022.08,16.01-AMT. PTOPOMOS EXECUTATMOS O Ob¡EtO dCStA

obedecendo às es!ipulações do correspondente Edital e às suas especifìcações, e asseverando que:

Edital da

licitação,

60 DIASal o Drazo de validade desta proposta é de

30 DIASbl as condicões de pagamento são:

O lrcltante dectârâ qué tem o pìeno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Proieto Básico/Termo

de Referência deste edital. lndependente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as

despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos,

taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infraçöes; seguros em geral, da infortunfstica e de responsabllidade

civil para quaisquer danos e preiufzos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

20 DIASd) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

PLACIDO E PLACIDO LTDA EPP

THIAGO PIÁCIDO DOS SANTOS

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF299A,O89,272-2O

PLACIDOf Asslnadodeforma' dioital oor PLACIDO EPLACIDO p¡-icrdo

LTDA: 1 8023458 LrDA:1 80234s80001 2l
Dados: 2022.09.05

000121 r2:58:23-03'oo'

PARAUAPEBAS.PA O5 DE SETEMBRO DE 2022

1l

\



04
t., t 't l: ,:r

:l:)
{:.)

-ì')
lJtì

,PROPO T RE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

PREGÃO ELETRÔNICO NE 2022.08.16.01.AMT
ARQUIA MUNICf PAL DE TRÂNSITO DE CAUCAI AMT

Rua. Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade Caucaia/CE - CEP: 61603-005

EMPRESA: PLACID0 E PLAclDo LTDA - EPP CNPJ; 18.023,458/000t'2I
END. RUA KARAJA QUADRA 05 LoTE 14, BAIRRo: PQ DoS CARAJAS I

CIDADE: PARAUAPEBAS- PA CEP: 68515-000
REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO PLÁCIDO DOS SANTOS, CPF:998.089.272-20
EMAI L: placidoservicos@gmail.com

DADOS BANCARIOS [r04J: CAIXA ECoNOMIcA FEDERAL AGENCIA: 4400 CoNTA: 151-1

LocaçÕes e Serviç<>s

a,\**t

VALOR

TOTAT R$MARCA/MODELO QUANT UNID

VALOR

UNITÁRIO R$ITEM

R$ 1,125,00 R$ 33.750,00INTERCOMUNICADOR EIEAS/V6PLUS 30 UNID.4

Intercomunicador para motociclistas, Especificações

do Produto: Intercomunicador para os capacetes de

molociclistas da AMT. Multiconferência entre no

mínimo 4 (quatro) lntercomunicadores, Raio de

alcance mínimo da Multiconferência: 1300m em

ambiente aberto, Reconexão automática caso a

cobertura ultrapasse o Raio mfnlmo defìnido,
Bluetooth versão 4.2. Duração mlnima da carga da

Bateria: 16 horas. Intercomunicador 100%

Impermeável [à prova d'âgua),7.7. Permitir a

comunicação com todos os dispositivos de

intercomunicação Bluetooth@ de diferentes marcas,

em modo "full duplex". Compatfvel conl a maioria dos

capacetes no mercado internacional, Compatlvel com

todos os smartphones equipados com tecnologia

Bluetooth, Compatfvel com dispositivos de navegação

com tecnologia Bluetooth. Compatfvel com

Intercomunicadores de outras marcas. Compatfvel

com Rádio Motorola; Possuir Certificação ANATEL.

trlnta e três mil, setecentos e cinquenta reais

R$ 33.750,00Valor Total

trlnta e três mil, setecentos e reals

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor e

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE, PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.08.16,01-AMT, PTOPOMOS EXECUTATMOS O ObiCtO dEStA

licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

às cláusulas e condições constantes no Edital da

60 DIASde validade desta éde:o

30 DIASbl as condicões de paqamento são:

O lic¡tante de.l"ra q". tern o pl"* conheclmento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Proieto Básico/Termo

de Referência deste edital. lndependente de declaração expressa, fìca subentendida que no valor proposto estão inclufdas todas as

despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos,

taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunfstica e de responsabilidade

civil para quaisquer danos e preiufzos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

20 DIASd) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

PLACIDO E PLACIDO LTDA EPP

THIAGO PIÁCIDO DOS SANTOS

SóCIO ADMINISTRADOR

CPF:99A.OA9'272-2O

PLACIDOE Asslnadodeforma

PLACIDO 
dleltal poor PLAcrDo E

LTDA: 1 80234 b:?:li31i1ï33'"'
58000121 t3:02:01-03'oo'

PARAUAPEBAS.PA 05 DE SETEMBRO DE 2022

\

f\ t\ lt /



Ø riF
/¿

C.-r '- r

)
ubrii{

PARAUAPEBAS.PA O5 DE SETEMBRO DE 2022

7'¡ 1v¡ 1

PLACIDO E PLAC¡DO LTDA EPP

THrAco plÁctoo Dos sANTos

s ócl o Rptr,¡l¡r¡lsrRADo R

CPF2998.089,272-20

PLACIDO f Assinado deforma

PLACIDO d.ISitAI NOOT PLACIDO E

LTDA:1 802345 LrD.A:1 80234580001 21
- Dados:2022.09.05

8000121 15:11:oe-03'oo' þr

PROPOSTA DE PRECO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

PREGÃO EIETRÔUCO Ne 2022.08.16.01-AMT
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAI AMT
Rua. Coronel Correia ne 1073, Parque Soledade Caucaia/CE - CEP: 61603-005 ffi-f h
EMPRESA: PLACIDO E PLACID0 LTDA - EPP CNPJ: 18.023.4581000I-ZL
END, RUA KARAJA QUADRA 05 LOTE 14, BAIRRO: PQ DOS CARA|AS I

CIDADE: PARAUAPEBAS- PA CEP: 68515-000
REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO PLÁCIDO DOS SANTOS, CPF:998.089.272.20
EMAIL: placidoservicos@gmail.com

DADOS BANCARIOS [104): CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA: 4400 CONTA: 151-1

Locações e Serviços

q\r

QUANT. UNID

VALOR

UNITÁHO R$

VALOR

TOTAT R$ITEM MARCA/MODETO

PROTORK/KNEE

GUARD
30 PAR R$ 126,00 R$ 3.780,005 JOELHE¡RA

Especificações do Produto: loelheira articulada,
composta de 2 partes de design assimétrico, em

tamanho único, confeccionada em plástico injetado
de alta qualidade resistente a impactos. Modelo de

Referência: P0LISPORT -M0DELO DEVIL, similar ou

superior. Articulação através de plno ou parafuso

metálico, 0 mecanismo de articulação da ioelheira
deve ser proietado de forma que a sua utilização não

cause danos à pintura da motocicleta, para isso os

pinos ou parafusos metálicos devem ter protetores
de fábrica. Forração em EVA ou material de

qualidade superior que garanta excelente conforto e

ajuste adequado, sem a possibilidade de

deslocamento da joelheira em relação à forração e à

perna. Ajuste através de 3 cintas elásticas com velcro
macho/fêmea na cor preta, sem logomarcas ou

publicidade, Deverá promover proteção do joelho e

perna. Cor preta,

três mil, setecentos e oitenta reals

R$ 3.780,00Valor Total

três mll, setecentos e oltenta rea¡s

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor e às cláusulas e condições constantes no Edital da

PREFEITURA MUNfCIPAL DE CAUCAIA.CE, PREGÃO ELETRÔNICO NO 2022,08.16,01-AMT. PTOPOMOS EXCCUTATMOS O ObJEtO dEStA

licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

60 DIASa) o prazo de validade desta proposta é de

bl as condicões de pasamento são: 30 DIAS

0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Proieto Básico/Termo

de Referência deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão inclufdas todas as

despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as reìacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos,

taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infraçöes; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade

civil para quaisquer danos e preiulzos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: 20 DIAS



'Íi.06 ,a:"
L)

r

.J
,.'',

..'.:)'
)il )/)

0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

PREGAO ELETRÔNICO NA 2022.08.16.01-AMT
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAI AMT
Rua. Coronel Correia ns 107 ue Soledade Caucaia - CEP: 61603-005

EMPRESA: PLACID0 E PLACID0 LTDA - EPP CNPI: 18.023.458/0001-21,
END. RUA f(ARAIA QUADRA 05 LOTE 14, BAIRRO: PQ DOS CARAIAS I

CIDADE: PARAUAPEBAS- PA CEP: 68515-000
REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO PLÁCIDO DOS SANTOS, CPF 998,089.272-20
EMAIL: placidoservicos@gmeil.com

Locaçöes e ServiÇ<>

DADOS BANCARIOS 04 : CAIXA ECONOMICA FEDERALAGENCIA:4400 C0NTA: 151-1

VALOR

TOTAL R$ITEM MARCA/MODETO QUANT. UNID UNIT^ÁRIO R$

VALOR

R$ 2,790,006 LUVAS
X11 BLACKOUT 2 1¿

de
30 PAR R$ 93,00

Especifìcações do Produto: Luva cano curto, aberto

[meio dedo) Modelo de Referência: X11 BLACK0UT
2 % dedo, similar ou superior. AIças para retirada
das luvas. TecÍdo poliéiter. Proteção rígida em

polipropileno injetado. Proteções em borracha na

palma e nos dedos. Reforço em borracha no dorso

da mão. Reforço entre os dedos.

dois mll, setecentos e noventa reals

R$ 2.790,00Valor Total :

dols mil, setecentos e noventa reals

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor e às cl

PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAUCAIA.CE, PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.08,16,01.AMT. PTOPOMOS CXECUTATMOS O ObiEtO dESIA

e condições constantes no Edital da

e asseverandoobedecendo às do correspondente Edital e às suas

al o Drazo de validade desta proposta é de 60 DIAS

bl as condicões de þagamento são 30 DIAS

0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Proieto

Básico/Termo de Referência deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão

inclufdas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários

e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunlstica e

de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejulzos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente

pelo fornecimento.

20 DIASd) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

PARAUAPEBAS-PA 05 DE SETEMBRO DE 2022PTIICIDO E PTACIDO LTDA EPP

THIAGO PIÁCIDO DOS SANTOS

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPFz 998.O89.272-2O

PLACIDO f Assinado de forma

_ . - -. _ diqital por PLACIDO E

PLACIDO plicrDo

LTDA:1 8023458 LrDA:18023458000121
Dados: 2022.09.05

0001 21 t o:46:1 2 -03'oo'

v
,ln



PLACIDO E PLACIDO ITDA EPP

THIAGO PIÁCIDO DOS SANTOS

sócIo ADMINISTRADOR

cPF: 99A.O89.272-20

PLACIDOE Assinadoderorma

PLACIDO dlsltal poor PLAclDo E

LTDA : 1 80234 ;:?å;l ü',',1,i3i'''
58000121 10:46:5r-03'00'

OT
a:

\.)

PARAUAPEBAS.PA O5 DE SETEMBRO DE 2022

lrÊ

J

:)
.-J

',|.'j,), iì u':-r r ic

i Jit I

N

TAPR P
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.CE

PREGÂO ELETRÔNf CO N9 2022,08.16.01-AMT
UTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAI AMT

ue Soledade Ca 6 1 603-005Coronel Correia ne 1073, Pa CE

EMPRESA: PLACID0 E PLACID0 LTDA - EPP CNPJ: 18,023.458/0007-2L
END, RUA I(ARAIA QUADRA 05 LOTE 14, BAIRRO: PQ D0S CARAIAS I

CIDADE: PARAUAPEBAS- PA CEP: 68515-000
REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO PLÁCIDO DOS SANTOS, CPF:998.089,272-20

EMAIL: placidoservicos@gmail,com

Locações e Servi

CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA: 4400 CONTA: 151-1DADOS BANCARIOS 10

MARCA/MODETO QUANT. UNID

VALOR

UNIT^ÁRIO R$

VALOR

TOTAT R$ITEM

30 UNID. R$ 400,00 R$ 12.000,007 PROTETOR DE COLUNA
MATTOS RACfNG/

SPINE

Especifìcações do Produto: Estrutura rfgida e
articulada para proteção da coluna contra impactos.

Modelo de Referência: PROTETOR KASC X11,

similar ou superior, Estrutura rfgida e articulada em

polipropileno. Resistência equivalente a nlvel 1 de

proteção (padrão CE). Cinta abdominal elástica e

regulável com velcro, Dois ajustes de precisão na

cintura com velcro, Duas alças para aiustes nos

ombros,.Área de contato acolchoada e ventilada,

doze mll reals

Valor Total

doze mil reals

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor e às cláusulas e condições constantes no Edital da

pREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE, PREGÃO ELETRÔNICO N' 2022.08,16.01-AMT. Propomos executarmos o obieto desta

li e asseverandoobedecendo às estipulações do Edital e às suas

60 DIASal o prazo de validade desta proposta é de

DIASas condi nto são:de
0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações

Básico/Termo de Referência deste edital, Independerrte de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão

incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários

e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunfstica e

de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejulzos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretemente

contidas no anexo I - Projeto

pelo fornecimento.

20 DfASd) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

t\ f\/n/


